

Kotlin, dnia 03 lutego 2023 r.

Gmina Kotlin
ul. Powstańców Wielkopolskich 3
63-220 Kotlin

Znak sprawy ZP.271.2.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa placu zabaw w Kotlinie

Pytanie 1:

„Umowa, paragraf 2, punkt 4.

Zgodnie z obowiązującym prawem, wyposażenie placów zabaw oraz jego nawierzchnia muszą być zgodne z normami obowiązującymi w Polsce oraz w całej Unii Europejskiej. Są to normy PN-EN 1176 (będące zbiorem wytycznych dotyczących wyposażenia placów zabaw) oraz PN-EN 1177 (będące zbiorem wytycznych dla bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw).

Zamawiający wymaga dokumentów, które nie stanowią o bezpieczeństwie proponowanego urządzenia a każdy element publicznego placu zabaw powinien bezwzględnie spełniać wszelkie normy bezpieczeństwa (przede wszystkim PN-EN 1176, PN-En 1177).

- „świadczenia jakości”, proszę o uściślenie co to jest.

- „certyfikaty kraju pochodzenia produktu”, proszę uściślić co to jest.

- „powinny odpowiadać Polskim Normom” tzn. podać jaki dokument ma to sankcjonować

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez certyfikatu na zgodność z normą PN-EN 1176, wydanego przez akredytowaną w Polsce jednostkę.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez certyfikatu bezpieczeństwa. Zgodnie z obowiązującym prawem, wyposażenie placów zabaw oraz jego nawierzchnia muszą być zgodne z normami obowiązującymi w Polsce oraz w całej Unii Europejskiej.

Pytanie 2:

„Umowa, paragraf 7, punkt 5.

Proszę o informację czy to jest pełna lista dokumentów, które należy przekazać Zamawiającemu.

Czy „atesty i certyfikaty dopuszczenia do stosowania w budownictwie” to jedyne wymagania Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający ww. zapisem umowy informuje o wszelkich dokumentach, które należy złożyć na potwierdzenie zachowania norm bezpieczeństwa proponowanego wyposażenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.